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Suomalaisen viittomakielen opetuksen hankkiminen /kotoutumispalvelut   
  

 Kotoutumislain tarkoituksena on tukea ja edistää kotoutumista ja 
maahanmuuttajan työllisyyttä tai yrittäjyyttä, osaamista ja 
työelämävalmiuksia, yhdenvertaisuuden, osallisuuden ja tasa-
arvon toteutumista sekä hyvinvointia ja terveyttä sekä 
mahdollisuutta osallistua aktiivisesti suomalaisen yhteiskunnan 
toimintaan. 

 
 Maahanmuuttajalle on tarjottava kotoutumista edistäviä ja tukevia 
toimenpiteitä ja palveluita erityisesti kotoutumisen alkuvaiheessa. 
Maahanmuuton alkuvaiheet Kotoutumista edistävät palvelut ja 
toimenpiteet on koottu kunnan kotoutumisohjelmaan, johon 
sisältyy esimerkiksi osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen 
arviointi, kotoutumissuunnitelman laadinta, monikielinen 
yhteiskuntaorientaatio ja kotoutumiskoulutus. 

 
 Tavoitteena on, että laissa säädetyillä toimenpiteillä ja palveluilla 
edistetään maahanmuuttajien mahdollisuutta saavuttaa muun 
väestön kanssa tasavertainen asema yhteiskunnassa sekä 
oikeuksien että velvollisuuksien kannalta. Lain tarkoituksena on 
myös edistää tarpeellisten ja laadukkaiden kotoutumista 
edistävien palveluiden saatavuutta sekä monialaista yhteistyötä 
kotoutumista edistävien toimijoiden välillä. 
 
Kotoutumislaki koskee kaikkia maahanmuuttajaryhmiä 
yhdenvertaisesti. Suomen perustuslaki turvaa viittomakielisten 
kielelliset oikeudet, ja tämä oikeus toteutuu Viittomakielilain 
(359/2015) kautta, joka velvoittaa viranomaisia edistämään 
viittomakielen käyttöä ja saatavuutta, ja varmistaa, että 
viittomakieltä käyttävällä on oikeus käyttää omaa kieltään. 
Perustuslain 17 § 3 mom. ja siihen liittyvä eduskunnan lausuma 
korostavat viittomakielen asemaa ja oikeuksien toteutumista, 
tukien suomalaisen ja suomenruotsalaisen viittomakielen käyttöä 
kieli- ja kulttuuriryhmänä. Mänttä-Vilppulassa asuu kaksi henkilöä, 
joiden kotoutumiskoulutukseen kuuluu suomalaisen viittomakielen 
opetus.  
 
Hankintaprosessissa on pyydetty kahdelta viittomakielen opetusta 
tarjoavalta yritykseltä näytetunti, jotka on arvioitu. Sen lisäksi 
molemmilta on pyydetty tarjous suomalaisen viittomakielen 
opetuksen järjestämisestä etäopetuksena. 26 kerran 
opetusperiodista, jonka tarkoituksena on tarjota opiskelijoille 
suomalaisen viittomakielen perusteiden opetus tasolla, jolla S2-
opetukseen siirtyminen on mahdollista. 
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Päätös Päätän tilata suomalaisen viittomakielen opetuksen 
etäopetuksena liitteenä olevan sopimuksen mukaisesti hintaan 
2741 euroa (alv 0%). 
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